
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Starosty Sieradzkiego

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U. 
2018 poz. 995,1000, 1349, 1432) uwzględniając wyniki głosowania uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Mariusza Bądziora na stanowisko Starosty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 9573455B-305B-4D0E-8B91-5308D121EE75. Uchwalony Strona 1




